
UCHWAŁA NR 136/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Śrem na lata 2015 - 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 226, 227, 228, 
230 ust. 6, 7, 8 i 9 oraz art. 243 i 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) oraz na 
podstawie § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 
2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) Rada Miejska w Śremie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 22/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Śrem na lata 2015 - 2024, zmienionej uchwałą Nr 60/VI/2015 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 2015 r., uchwałą Nr 95/VIII/2015 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r., uchwałą Nr 124/XII/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 września 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany:
1) Załącznik Nr 1 do uchwały - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 

Śrem na lata 2015 - 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 do uchwały - Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz. 532, poz. 238, poz. 1117, 
poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358.

Id: 6613B930-E251-4AF6-AFCC-EF9870F35923. Podpisany Strona 1



Id: 6613B930-E251-4AF6-AFCC-EF9870F35923. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr 136/XIV/2015
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 29 października 2015 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Śrem na lata 2015 - 2024
Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 Dochody ogółem 117 404 414,82 115 655 893 117 786 998 120 178 619 122 932 147 125 649 007 128 530 654 131 478 579 134 494 306 137 579 395
1.1 Dochody bieżące 114 861 301,80 114 395 893 117 026 998 119 718 619 122 472 147 125 289 007 128 170 654 131 118 579 134 134 306 137 219 395
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 29 074 010,00 30 150 000 31 476 600 32 893 047 34 208 768 35 508 702 36 822 524 38 074 489 39 292 873 40 510 952
1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 1 250 000,00 1 296 250 1 353 285 1 414 182 1 470 750 1 526 638 1 583 124 1 636 950 1 689 332 1 741 702
1.1.3 podatki i opłaty 32 433 040,00 34 667 515 35 464 868 36 280 560 37 115 013 37 968 658 38 841 937 39 735 302 40 649 214 41 584 145
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 19 520 000,00 20 568 300 21 041 370 21 525 322 22 020 404 22 526 874 23 044 992 23 575 027 24 117 252 24 671 949
1.1.4 z subwencji ogólnej 27 072 598,00 28 028 601 28 673 259 29 332 743 30 036 729 30 727 574 31 434 308 32 157 297 32 896 915 33 653 544
1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 19 130 256,36 14 596 012 14 960 912 15 319 974 15 687 653 16 064 157 16 449 697 16 844 489 17 248 756 17 645 478
1.2 Dochody majątkowe, w tym 2 543 113,02 1 260 000 760 000 460 000 460 000 360 000 360 000 360 000 360 000 360 000
1.2.1 ze sprzedaży majątku 1 446 200,00 1 250 000 750 000 450 000 450 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000
1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 621 913,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 Wydatki ogółem 118 907 890,82 112 337 348 112 011 070 113 903 986 116 159 585 119 221 586 123 129 524 125 178 579 130 494 306 134 579 395
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 106 608 987,70 105 294 718 107 671 496 110 193 975 112 728 437 115 321 191 117 973 578 120 686 971 123 462 771 126 302 415
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1.2
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 
dotacją z budżetu państwa

0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 600 000,00 1 695 577 1 735 679 1 464 483 1 174 966 845 950 559 700 355 500 248 400 124 200
2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 1 600 000,00 1 695 577 1 735 679 1 464 483 1 174 966 845 950 559 700 355 500 248 400 124 200

2.1.3.1.1
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1.3.1.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 
tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Wydatki majątkowe 12 298 903,12 7 042 630 4 339 574 3 710 011 3 431 148 3 900 395 5 155 946 4 491 608 7 031 535 8 276 980
3 Wynik budżetu -1 503 476,00 3 318 545 5 775 928 6 274 633 6 772 562 6 427 421 5 401 130 6 300 000 4 000 000 3 000 000
4 Przychody budżetu 5 260 000,00 3 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 5 260 000,00 3 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 1 503 476,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Rozchody budżetu 3 756 524,00 6 318 545 5 775 928 6 274 633 6 772 562 6 427 421 5 401 130 6 300 000 4 000 000 3 000 000
5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 3 756 524,00 6 318 545 5 775 928 6 274 633 6 772 562 6 427 421 5 401 130 6 300 000 4 000 000 3 000 000

5.1.1 w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Kwota długu 47 271 793,40 43 951 698,60 38 175 746 31 901 113 25 128 551 18 701 130 13 300 000 7 000 000 3 000 000 0

7 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 8 252 314,10 9 101 175 9 355 502 9 524 644 9 743 710 9 967 816 10 197 076 10 431 608 10 671 535 10 916 980

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 
wydatki 8 252 314,10 9 101 175 9 355 502 9 524 644 9 743 710 9 967 816 10 197 076 10 431 608 10 671 535 10 916 980

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 
uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

4,56% 6,93% 6,38% 6,44% 6,46% 5,79% 4,64% 5,06% 3,16% 2,27%

Id: 6613B930-E251-4AF6-AFCC-EF9870F35923. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

9.2
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

4,56% 6,93% 6,38% 6,44% 6,46% 5,79% 4,64% 5,06% 3,16% 2,27%

9.3 Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty 
w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

4,56% 6,93% 6,38% 6,44% 6,46% 5,79% 4,64% 5,06% 3,16% 2,27%

9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 8,26% 8,95% 8,58% 8,30% 8,29% 8,21% 8,21% 8,20% 8,19% 8,19%

9.6
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu 
o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

6,52% 6,99% 8,35% 8,60% 8,61% 8,39% 8,27% 8,24% 8,21% 8,20%

9.6.1
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

6,53% 7,01% 8,37% 8,60% 8,61% 8,39% 8,27% 8,24% 8,21% 8,20%

9.7
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 3 318 545 5 775 928 6 274 633 6 772 562 6 427 421 5 401 130 6 300 000 4 000 000 3 000 000
10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 3 318 545 5 775 928 6 274 633 6 772 562 6 427 421 5 401 130 6 300 000 4 000 000 3 000 000
11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x
11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 620 857,74 40 909 373 41 850 289 42 812 845 43 797 541 44 804 884 45 835 397 46 889 611 47 968 072 49 071 337
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 7 852 888,90 7 971 368 8 154 709 8 342 268 8 534 140 8 730 425 8 931 225 9 136 643 9 346 786 9 561 762
11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 3 702 000,00 7 103 000 3 888 000 3 500 000 0 0 0 0 0 0
11.3.1 bieżące 82 000,00 93 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
11.3.2 majątkowe 3 620 000,00 7 010 000 3 838 000 3 500 000 0 0 0 0 0 0
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 2 120 000,00 5 510 000 1 500 000 3 500 000 0 0 0 0 0 0
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 6 658 903,12 32 630 501 574 210 011 3 431 148 3 900 395 5 155 946 4 491 608 7 031 535 8 276 980
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 900 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy x x x x x x x x x x

12.1 Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.2 Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 491 725,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 491 725,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.2.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 
programu, projektu lub zadania 491 725,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.3 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy 10 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.3.2 Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 530 669,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 297 740,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.4.2 Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 297 740,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.5 Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 243 179,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.6 Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.7
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6613B930-E251-4AF6-AFCC-EF9870F35923. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.8
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz 
pokrycia ujemnego wyniku x x x x x x x x x x

13.1 Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.2 Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.4 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 
na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.5 Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.6 Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 
na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x

14.1 Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 
tytułu zobowiązań już zaciągniętych 3 756 524,00 6 318 545 5 775 928 6 274 633 6 772 562 6 427 421 5 401 130 6 300 000 2 000 000 2 000 000

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 1 574,40 24,60 0 0 0 0 0 0 0 0
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 7 552,20 1 549,80 24,60 0 0 0 0 0 0 0
14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 7 552,20 1 549,80 24,60 0 0 0 0 0 0 0
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 32 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 6613B930-E251-4AF6-AFCC-EF9870F35923. Podpisany Strona 5



Załacznik Nr 2 do uchwały
Nr 136/XIV/2015
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 29 października 2015 r.

od do

Opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego - Rozwój 
polityki przestrzennej

Urząd Miejski w Śremie 2011 2016

Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 
zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 547 279 3 702 000 7 103 000 3 888 000 10 463 180

1.a - wydatki bieżące 913 923 82 000 93 000 50 000 225 000

0 0

3 500 000 10 238 180

00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.b - wydatki majątkowe 21 633 356 3 620 000 7 010 000

1.1

0

1.1.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

0 0

0 0

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

1.1.2 - wydatki majątkowe 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0

225 000

0 0

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0

- wydatki bieżące 913 923 82 000 93 000 50 000 0

463 923 32 000 43 000 0 0

Obsługa sprzedaży gminnych nieruchomości 
zlokalizowanych w ramach Wałbrzyskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej

20172012Urząd Miejski w Śremie 50 000

75 0001.3.1.2

1.2

0000

3 838 000

3 500 000

0

000000

450 000

1.3 10 463 1803 500 0003 888 0007 103 0003 702 00022 547 279

1.3.1.1

1.3.1

150 000050 00050 000

Id: 6613B930-E251-4AF6-AFCC-EF9870F35923. Podpisany Strona 6



Budowa drogi w Ostrowie Urząd Miejski w Śremie 2011 2016

Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 4 w 
Śremie Urząd Miejski w Śremie 2010 2018

Budowa ul.Franciszkańskiej i Zielińskiego w 
Śremie Urząd Miejski w Śremie 2011 2016

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia w 
gminie Śrem Urząd Miejski w Śremie 2007 2016

Modernizacja ratusza - II etap - Polepszenie 
warunków życia mieszkańców Urząd Miejski w Śremie 2008 2016

Objęcie udziałów w spółce "Zakład 
Gospodarki Odpadami" Sp.z o.o. Urząd Miejski w Śremie 2015 2017

rozbudowa monitoringu miejskiego Urząd Miejski w Śremie 2008 2016

Termomodernizacja SP Nr 6 w Śremie-etap I Urząd Miejski w Śremie 2011 2018

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 633 356 3 620 000 7 010 000 3 838 000 3 500 000 10 238 180

2 500 000 3 500 000

1.3.2.1 138 130 0 100 000 0 0

250 000 250 000 0 0

100 000

1.3.2.2 3 643 087 0 500 000 500 000

250 858

1.3.2.4 2 336 754 250 000 200 000 0 0 200 852

1.3.2.3 527 983

1.3.2.5 7 201 495 1 600 000 4 400 000 0 0

0 0

268 470

1.3.2.6 5 338 000 1 500 000 1 500 000 2 338 000 0 3 838 000

80 000

1.3.2.8 2 139 163 0 0 1 000 000 1 000 000 2 000 000

1.3.2.7

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

308 744 20 000 60 000

Id: 6613B930-E251-4AF6-AFCC-EF9870F35923. Podpisany Strona 7



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 136/XIV/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Śrem na lata 2015 - 2024

Zmiany wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Śrem na lata 2015-2024 niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Śrem lata
2015 – 2024, zmiany są wynikiem zmian przyjętych w budżecie dotyczących:

a)   zmian w planie dochodów i wydatków;

b)  zmian w kwocie długu i wydatkach zmniejszających dług.

2. Załącznik nr 2 – Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, dokonano
zmiany limitu zobowiązań w zakresie zadania „Modernizacja ratusza - II
etap”.

 

Id: 6613B930-E251-4AF6-AFCC-EF9870F35923. Podpisany Strona 1




